4 BENZING Live/

Concurs HUSI
Latitudine 46°
Distanta 463.
Cod columbofll 744
Latitudine 44°
Ceas Atomic 30
Ceas Porumbei : 30.

Sincronizare . 30.

imbarcati: 53

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

0224995F
0224921F
0224937M
0224907M
0224957F
0224928M
0553171M
0224948F
0224918F
0224964F
0224903M
0224902F
0224909M
0224901F
0343436F
0224906M
0553161F
0224915M
0224936F
0224953M
0224932M
0224975F
0224939F
0553209M
0224955F
1255478F
0224987M
0224969M
0224942M
0553195M
1255479M
0224934F
0224951F
0553181M
0224920M
0760154M
0553147M
0224929M
0224976M

16401445

BENZING M1 - BENZING Live!

ITILE/A - SO ITIRT

I Y

-4.40

EVALUARE

Loc lansare

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil

Longitudine
:34 GPS Ceas Atomic
:34 +0 Ceas Porumbei
:34 GPS +3h

sositi
[INr.inel |Sosire
| senzor |Data Ora
|DAG67AT7T7A |31.05 15:
| DA67AGEY9 |31.05 15:
|DA408B31 |31.05 15:
| DA40898F |31.05 15:
| DA3989F8 |31.05 15:
| DA408B91 |31.05 15:
| DA49596C |31.05 15:
| DA3AS57CY9 |31.05 15:
| DA67A85A |31.05 15:
| DA3989BB |31.05 15:
| DA4089A2 |31.05 15:
| DA398A02 |31.05 15:
| DA408BA5 |31.05 15:
| DA3988DD |31.05 15:
| DA67A706 |31.05 15:
| DA40894F |31.05 15:
|DA67AT775 |31.05 15:
| DA408A07 |31.05 15:
| DA67A797 |31.05 15:
| DAOC101F |31.05 15:
|DA408C41 |31.05 15:
| DA398947 |31.05 15:
|BA048402 |31.05 16:
| DA408CES8 |31.05 16:
| DA398A03 |31.05 16:
| DA39891D |31.05 16:
| DAA0O8BEE |31.05 16:
| DAAO8ACB |31.05 16:
|DA408B74 |31.05 16:
| DA149A99 |31.05 16:
| DA408C24 |31.05 1o6:
| DA3A5846 |31.05 17:
| DA3A5838 |31.05 17:
| DAOAS77E |31.05 17:
| DA4089CA |31.05 18:
| DA67A792 |31.05 19:
| DA495864 |31.05 19:
| DA4089F8 |01.06 07:
| DA397A73 |01.06 08:
Cod concurs: 44806

VALID

FILE ON
| SERVER

HUST

28°6"31.39'E
31.05.2025 07:21:00
Seraflm Si Slrghe
50"

|Nr.
| Sec |Ant

| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
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| OK
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| OK
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| OK
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Versiune SW: RO
BENZING Live

Serie ceas:
Autorizare:

01506, 2025 068
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https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/231634_1748604514.pdf

4 BENZING Live/

Concurs HUSI Loc lansare
Latitudine 46°42"14.15'N Longitudine
Distanta : 463.3 km Ora lansarii

Cod columbofll 744718 Columbofil
Latitudine 44° 44" 47.1' N Longitudine

Ceas Atomic 30.05.2025 11:28:34 GPS Ceas Atomic

Ceas Porumbei 30.05.2025 11:28:34 +0 Ceas Porumbei
Sincronizare 30.05.2025 11:28:34 GPS +3h

Por. imbarcati: 53 Por. sositi

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire

crt | | | senzor |Data Ora

040 |[RO 24 0224931F | | DA398894 |01.06 08:23:40.
041 |RO 24 0224940F | |DA3979AA |01.06 09:45:16.
Semnaturi: Crescator Comisia control

ITILE/A - SO ITIRT

EVALUARE

VALID
FILE ON
SERVER

1L, 06, 2025 0600

HUST

28°6"31.39'E
31.05.2025 07:21:00
Seraflm Si Sirghe
22° 50" 44.1'" E

5 11:00:04 LIVE
5 11:00:04 +0

[INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

Comisia imbarcare

Versiune SW: RO
BENZING Live
1: 16401445

-4.40

BENZING M1 - BENZING Live!

Cod concurs:

44806

107493
AA9012DS8

Serie ceas:
Autorizare:
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https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/231634_1748604514.pdf

